
Resors: Vārds, uzvārds: Iestāde: Amats:
Atbildības joma 

(ja attiecināms)

Kontakttālr

unis:
E-pasts:

VK
Zane Legzdiņa-

Joja
Valsts kanceleja 

Valsts pārvaldes politikas 

departamenta konsultante 

sabiedrības līdzdalības 

jautājumos

67082949 Zane.Legzdina@mk.gov.lv 

Dace Kundrāte Aizsardzības ministrija

Militāri publisko attiecību 

departamenta Militāri publiskās 

informācijas nodaļas vadītāja

67 335 254 Dace.Kundrate@mod.gov.lv

Katrīna Tiltiņa Jaunsardzes centrs Sabiedrisko attiecību speciālists 67 335 389 katrina.tiltina@jc.gov.lv

ĀM Margarita Feizaka Ārlietu ministrija vecākā referente 67 016 349 margarita.feizaka@mfa.gov.lv

Evita Urpena Ekonomikas ministrija
Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja
67 013 193 evita.urpena@em.gov.lv

Zane Gorškova Konkurences padome Komunikācijas nodaļas vadītaja 67 365 216 zane.gorskova@kp.gov.lv

Laura Očagova
Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

Biznesa inkubatoru 

departamenta direktore
67039404 laura.ocagova@liaa.gov.lv

Aija Jaunzeme
Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

Ārējās tirdzniecības 

veicināšanas departamenta 

direktore

67039438 aija.jaunzeme@liaa.gov.lv

Inese Šīrava
Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra
Tūrisma departamenta direktore 67039475 inese.sirava@liaa.gov.lv

Lauma Muižniece
Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

Tehnoloģiju departamenta 

direktore
67039423 lauma.muizniece@liaa.gov.lv
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Lāsma Līdaka
Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

Investīciju projektu 

departamenta Projektu 

attīstības nodaļas vadītāja - 

lielo un stratēģiski nozīmīgo 

investīciju projektu 

koordinācijas padomes 

sekretariāta vadītāja

67039469 lasma.lidaka@liaa.gov.lv

Jānis Ločmelis
Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

Norvēģijas finanšu instrumenta 

departamenta direktors
67039465 janis.locmelis@liaa.gov.lv

Svetlana 

Ševčenko
Finanšu ministrija

ES fondu investīciju 

pārvaldības departamenta ES 

fondu investīciju ziņojumu 

nodaļas vadītāja

ES fondu 

uzraudzība
67 095 614 svetlana.sevcenko@fm.gov.lv

Inese Lase Finanšu ministrija

ES fondu strateģijas 

departamenta Izvērtēšanas 

nodaļas vadītāja

ES fondu 

izvērtēšana
67 095 636 inese.lase@fm.gov.lv

Karīna Virse Finanšu ministrija

ES fondu stratēģijas 

departamenta Publisko 

investīciju attīstības nodaļas 

vadītāja

ES fondu plānošana 67 083 816 karina.virse@fm.gov.lv

Inese Brēmane Finanšu ministrija

Eiropas Savienības fondu 

revīzijas departamenta vecākā 

eksperte

ES finanšu interešu 

aizsardzības 

koordinācija un 

sadarbība ar 

Eiropas Biroju 

krāpšanas 

apkarošanai (OLAF)

67 095 653 inese.bremane@fm.gov.lv
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Edijs Ceipe Finanšu ministrija

Ēnu ekonomikas 

ierobežošanas koordinācijas 

departamenta direktors

Ēnu ekonomikas 

ierobežošanas 

pasākumu 

koordinācija

67 083 804 edijs.ceipe@fm.gov.lv

Arina Andreičika Finanšu ministrija
Iekšējā audita departamenta 

direktore

Iekšējā audita 

politika
 67 095 675 arina.andreicika@fm.gov.lv

Inita Kabanova
Valsts ieņēmumu 

dienests

Stratēģiskās vadības lietu un 

sabiedrisko attiecību pārvaldes 

Sabiedrisko     attiecību     daļas     

    vadītāja

67 122 669 Inita.Kabanova@vid.gov.lv

Signe Birne

Izložu un azartspēļu 

uzraudzības 

inspekcija

Priekšniece

Sabiedrības 

interešu un 

personu tiesību 

aizsardzība, 

nodrošinot, ka 

Latvijā piedāvātās 

azartspēles un 

izlozes būtu 

regulētas, 

caurskatāmas un 

uzticamas

67 504 954 Signe.Birne@iaui.gov.lv

Samanta Krieva
Iepirkumu 

uzraudzības birojs
Sabiedrisko attiecību speciāliste

Komunikācija 

attiecībā uz 

skaidrojumu un 

ieteikumu izstrādi

67 326 793; 27 300 818samanta.krieva@iub.gov.lv

Elīna Virtmane
Iepirkumu 

uzraudzības birojs

Tiesību aktu piemērošanas 

departamenta vecākā referente 

Komunikācijai 

saistībā ar nozaru 

vadlīniju, ieteikumu 

un skaidrojumu 

izstrādi un 

publicēšanu IUB 

tīmekļvietnē

67 326 796  elina.virtmane@iub.gov.lv
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Sandra Gīle Valsts kase Biroja vadītāja vietniece 67 094 337 Sandra.Gile@kase.gov.lv

IeM Marta Lārmane Iekšlietu ministrija
Nozares politikas departamenta 

vecākais referents
67 219 682 marta.larmane@iem.gov.lv

Anda Mičule
Izglītības un zinātnes 

ministrija

Sporta departamenta direktora 

vietniece
67 047 928 anda.micule@izm.gov.lv

Ailita Skrīvere
Valsts izglītības 

attīstības aģentūra 

Vadības un ārējās sadarbības 

departamenta Juridiskā un 

saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas juriste 

67 814 339 ailita.skrivere@viaa.gov.lv

Liene Bērziņa 
Valsts izglītības 

satura centrs
Sabiedrisko attiecību speciāliste 28 670 057 liene.berzina@visc.gov.lv

Ieva Arndte-

Kokare
Kultūras ministrija Vecākā referente

Sabiedrības 

integrācija
67 330 329 ieva.arndte-kokare@km.gov.lv

Jana Šakare Kultūras ministrija Referente Kultūras nozares 67 330 305 Jana.Sakare@km.gov.lv

Kristers 

Pļešakovs
Kultūras ministrija Nodaļas vadītājs Mediju politika 67 330 336 Kristers.Plesakovs@km.gov.lv

Aiga Ozoliņa Labklājības ministrija Komunikācijas nodaļas vadītāja 67 021 581 aiga.ozolina@lm.gov.lv

Inga Krima
Nodarbinātības valsts 

aģentūra

Pakalpojumu departamenta 

Nodarbinātības pasākumu 

nodaļas vecākā eksperte

25 924 112 Inga.Krima@nva.gov.lv

Ilze Kalniņa
Valsts darba 

inspekcija

Sadarbības un attīstības 

nodaļas vadošā eksperte datu 

analīzes un statistikas 

jauitājumos

67021714, 

2548477
ilze.kalnina@vdi.gov.lv
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Taivo Trams
Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcija

vadošais eksperts (struktūrvienību 

sadarbības un stratēģiskās 

plānošanas nodrošināšanā)

67 359 145 taivo.trams@bti.gov.lv

SM Gundega Krastiņa Satiksmes ministrija vecākā referente 67 028 314 gundega.krastina@sam.gov.lv

Agnese Rācene-

Krūmiņa
Tieslietu ministrija Departamenta direktors 67 036 734 Agnese.Racene-Krumina@tm.gov.lv

Hardijs Lāns Valsts zemes dienests Sabiedrisko attiecību speciālists 67 038 822 hardijs.lans@vzd.gov.lv 

Gatis Polis
Ieslodzījuma vietu 

pārvalde
vecākais inspektors 67 290 246 gatis.polis@ievp.gov.lv

Inga Ozola
Juridiskās palīdzības 

administrācija
vadītāja vietniece 67 514 201 inga.ozola@jpa.gov.lv

Ilze Grandsberga
Maksātnespējas 

kontroles dienests 
Juriskonsulte 67 099 153 Ilze.Grandsberga@mkd.gov.lv

Agnese Buholte Patentu valde
Intelektuālā īpašuma 

informācijas centra direktore
67 220 019 Agnese.Buholte@lrpv.gov.lv

Maija Orupa Tiesu administrācija Darbības risku vadītāja 29 593 217 Maija.Orupa@ta.gov.lv

Silga Celma Uzņēmumu reģistrs
Juridiskās nodaļas vadītāja 

vietniece
67 031 792 Silga.Celma@ur.gov.lv

Māris Baltiņš Valsts valodas centrs Direktors 67 331 814 info@vvc.gov.lv

VARAM Ilze Trušinska

Vides aizsardzības 

un reģionālās 

attīstības ministrija

vecākā eksperte 67 026 447 Ilze.Trusinska@varam.gov.lv
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Oskars Šneiders Veselības ministrija Komunikācijas nodaļas vadītājs 67 876 008 oskars.sneiders@vm.gov.lv

Anna Buza

Neatliekamās 

medicīniskās 

palīdzības dienests

Attīstības plānošanas 

departamenta vadītāja vietniece
67 337 025 anna.buza@nmpd.gov.lv

Inna Rožkalne
Nacionālais veselības 

dienests

Departamenta direktora 

vietniece/ nodaļas vadītāja
67 686 327 inna.rozkalne@vmnvd.gov.lv

Dzintars Mozgis
Slimību profilakses 

un kontroles centrs

Direktora vietnieks sabiedrības 

veselības un profilakses 

jautājumos

67 387 605 dzintars.mozgis@spkc.gov.lv

Evija Andžāne Veselības inspekcija
Stratēģiskās plānošanas un 

attīstības departaments
67 819 676 evija.andzane@vi.gov.lv

Ilze Bude Zāļu valsts aģentūra Administratīvās nodaļas vadītāja 67 078 457 ilze.bude@zva.gov.lv

ZM Biruta Ingiļāvičute Zemkopības ministrija

Lauku attīstības atbalsta 

departamenta direktora 

vietniece

67 027 661 Biruta.Ingilavicute@zm.gov.lv

VM

mailto:oskars.sneiders@vm.gov.lv
mailto:anna.buza@nmpd.gov.lv
mailto:inna.rozkalne@vmnvd.gov.lv
mailto:dzintars.mozgis@spkc.gov.lv
mailto:evija.andzane@vi.gov.lv
mailto:ilze.bude@zva.gov.lv
mailto:Biruta.Ingilavicute@zm.gov.lv

